
（第１回）契 約 変 更 の 内 容 

変更契約年月日 令和 ７年１１月１４日 

契約業者名 （株）山口設計 

契約業者の住所 福島県会津若松市堤町１１番９号 

業務の名称 飯田橋地方合同庁舎（２４）設備改修設計業務 

業務場所 
 埼玉県さいたま市中央区新都心２－１ 

関東地方整備局営繕部 

業種区分 建築関係建設コンサルタント業務 

業務概要 

（変更した内容について

記述する） 

・機械設備分野に関する設計業務 変更一式 

・電気設備分野に関する設計業務 変更一式 

・建築分野に関する設計業務   変更一式 

・履行期間の延長 

履行期間（自） 令和 ７年 ３月２８日 

履行期間（至） 令和 ８年 ３月１３日 

変更前の契約金額 18,700,000 円（税込み） 

変更金額 4,730,000 円（税込み） 

変更後の契約金額 23,430,000 円（税込み） 

変更理由 

１．現地調査の結果、自動制御機器が故障していることが判明し

たため、自動制御システムの更新設計を行う必要が生じたた

め追加する。  

  

２．現地調査の結果、既存資料と室内レイアウト等の現状に相違

があったことから詳細な計測・調査、それに基づく設計を行う

必要が生じたため追加する。 

 

３．履行期間は、上記理由から不測の日数を要したため 119日間

延長し、令和８年３月１３日までとする。 

 元履行期間  令和７年３月２８日～令和７年１１月１４日 

 変更履行期間 令和７年３月２８日～令和８年３月１３日 

 


